
2011 年 10 月 7 日 
各位 

株式会社ダイナム 
東日本大震災緊急対策本部 

 

福島県南相馬市「ダイナム原町店」 

営業再開について 
 
 
このたびの東日本大震災の被災地の皆様には、心よりお見舞いを申し上げます。 

今回の東日本大震災の影響により営業を休止しておりました福島県南相馬市の弊社原町店

は、2011 年 10 月 7 日に営業を再開致しました。 
 
 弊社原町店は福島第一原子力発電所から 30ｋｍ圏内に所在しており、緊急時避難準備区

域に指定されていました。この緊急時避難準備区域の指定解除の見通しや、弊社原町店従

業員の安全確保・就労環境の整備、南相馬市の考え方や地域の状況を総合的に勘案しなが

ら、営業再開の準備を進めてまいりましたが、9 月 30 日に政府より緊急時避難準備区域が

指定解除されたこともあり、10 月 7 日に営業を再開することと致しました。 
 
 なお、今回の弊社原町店の営業再開を持ちまして、東日本大震災の影響により営業を休

止しておりました弊社店舗はすべて営業を再開致しました。 
 
 

― 記 ― 
 

 

１． 営業再開について 

 

  店舗名  ： ダイナム原町店 

  住所  ： 福島県南相馬市原町区下北高平字杉内 91 番地 

 再開日時 ： 2011 年 10 月 7 日（金） 9 時 

 

 
以上 

 
【問い合わせ先】 

㈱ダイナム 情報管理部 広報担当 
〒116-8580 東京都荒川区西日暮里 2-27-5 
TEL：03-3802-8224 FAX：03-3802-8563 
E-mail：dynam_koho@dynam.co.jp 

 
 


